INBJUDAN

HARNAS 100 17/12

Tavlingen avgors pa Fjarran Hojderbadet, Gavle

Tavlingstider

Anmalan:

Startavgifter:
Efteranmalan:

Startlista:

Omkladning:

Tavlingsform:

Priser:

Klubbcup:
Heatbegréansning:

Mat:

Parkering:

Funktionarer:

n

Soéndag 17/12 2023

Pass 1: 10.00 Insim kl 08.45 — 09.45 (Tavling sker pa 6 banor)
Pass 2: 14.00 Insim kl 12.45 — 13.45 (Tavling sker pa 6 banor)

Anmalan gors via Tempus anmalan
Anmalan skall vara oss tillhanda senast sdndag 26 November 2023.
Eventuella fragor kan mailas till Mail: kansli@hss.nu

70 kr/individuell start samt 90 kr/lag.
Efteranmalan i man av plats. Avg. ar d& 110kr / ind start och 160 kr/lag.

Laggs ut pa var hemsida; www.hss.nu, samt pa LiveTiming

Medtag eget las till skapen

Tavlingen simmas som en mangdcup dar man samlar FINA-podng pa sina tider.
Finaler p& 100 meter medley simmas av de 6 simmare i resp aldersklass som fatt ihop
den hogsta sammanlagda FINA-poangen fran 3 grenar av 100-metersgrenarna.

Nyttopriser till de 3 basta i resp aldersklass i finalen samt heatpris

Pris till basta klubb. Poang réknas efter placering i varje gren inkl. lagkapper enligt
poangtabell 12,10,8,7,6,5

Vi forbehaller oss ratten att begransa antal heat per gren.

Harnas Simsallskap erbjuder lunch pa narliggande Restaurang Kompassen for 120 kr.
Vid bestallning ange ev. specialkost.
Bestallning sker via mail senast séndag 26/11 via kansli@hss.nu och &r bindande.

Finns i anslutning till simhallen (Parkster app)

OM du vill stélla upp som funktionar, skicka ett mail till kansli@hss.nu

o= Harnds Skutskdr Simsdllskap


http://www.hss.nu/
mailto:kansli@hss.nu
mailto:kansli@hss.nu

HARNAS 100
PROGRAM 17/12

Aldersklasser: Pojkar / Flickor A: fédda 2006 och tidigare
Pojkar / Flickor B: fodda 2007-2008
Pojkar / Flickor C: fédda 2009-2010
Pojkar / Flickor D: fédda 2011 och yngre mixed

Grenordning: Pass 1 10.00 (insim kI 08.45-09.45)
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. 100 Fjarilsim Pojkar A, B, C

. 100 Fjarilsim Flickor A, B, C

. 100 Medley Mixed D

. 100 Ryggsim Pojkar A, B, C

. 100 Ryggsim Flickor A, B, C

. 100 Ryggsim Mixed D

. 4x50 frisim Lagkapp 2010 och &ldre Pojkar
. 4x50 frisim Lagkapp 2010 och aldre

. 4x50 frisim Lagkapp 2011 Mixed Flickor

Pass 2 14.00 (insim kl 12.45-13.45)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,

4x50 medley Lagkapp 2010 och aldre Pojkar
4x50 medley Lagkapp 2010 och aldre Flickor
4x50 medley Lagkapp 2011 och yngre Mixed
100 Brdstsim Pojkar A, B, C

100 Brdostsim Flickor A, B, C

100 Brostsim Mixed D

100 Frisim Pojkar A, B, C

100 Frisim Flickor A, B, C

100 Frisim Mixed D

100 Medley final Pojkar C
100 Medley final Flickor C
100 Medley final Pojkar B
100 Medley final Flickor B
100 Medley final Pojkar A
100 Medley final Flickor A

-+ Harnds Skutskdr Simsdllskap



